REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Phd. Ilir Qgi;im Kanaj 21

6. Kandidatét pér Senat Akademik Studenté né& Universitetin Ismail Qemali Vloré né zgjedhjet e
mbajtura n¢ daté 21.06.2024 jan& votuar:

Nr Emer Atesi Mbiemer Numri i votave té viefshme
1
Deivi Gentian Sinanaliaj 215
2
Erik Festim Kushta 300
3
Flavio Zane Tabaku 250
4
Kristi Adrian Metushi 515

7. Pas vlerésimit dhe numérimit t& votave dhe shpalljes sé& rezultateve t€ numérimit t& votave

K.I.Z vendosi publikimin e rezulateve t& zgjedhjeve.
8. Vendimi publikohet né fagen zyrtare t& Universitetit “Ismail Qemali” Vlorg.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré. '
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